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Tervehdys taas kaikille kanakoirahenkilöille. Pkkh:n vuosikokous on pidetty ja hallitus 
jatkaa samassa kokoonpanossa tämän toimintavuoden. Samoin Saksanseisojakerhon 
vuosikokous pidettiin ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti meidänkin kerhon 
jäsenien hyvin tuntema Kimmo Vesanto Parkanosta. Pkkh:lla oli paikalla runsaasti edustajia 
vaikuttamassa rotujärjestön asioihin. Onnittelut Kimmolle meidänkin yhdistyksen puolesta!

Tampereen kv-koiranäyttely saatiin hienosti läpi ja talkooväkeä meiltä oli upeasti paikalla.
Pkkh sai runsaasti kiitosta toimikunnalta ja useampikin ihmetteli kuinka hyvin meillä oli 
porukkaa mukana, etenkin  jäsenmäärään suhteutettuna. Vielä kerran isot kiitokset kaikille.

Koirien verenluovutuspäivä pidetään 3.5.2010 Pirkkalassa. Tiedoitus tämän asian tiimoilta 
on tapahtunut ja tapahtuu nettisivujemme kautta.

Nettisivut uudistuivat. Sivuja pyrittiin selkeyttämään, jotta tapahtumat yms. olisivat 
helposti löydettävissä. Lisäksi sivuilla on jäseniemme koiria esittelevä galleria, johon on 
mahdollista lähettää oman koiran kuva. Kriteeriksi on määritelty palkinto, joko näyttelystä, 
tai KAER kokeesta. Myös kuvitettuja kertomuksia yhdistyksen jahdeista, kokeista ja muista 
tapahtumista tullaan laittamaan esille. Juttuja ja kuvia voi tehdä tapahtumissa mukana olleet 
jäsenemme... Odotellaan runsasta materiaalia!
Jatkossa pyrimme käyttämään näitä sivuja lyhyellä varoitusajalla järjestettävien tapahtumien 
yms tiedoituksessa, koska erillisen tiedotteen lähettäminen esim. mahdollisuudesta 
vesityöharjoitukseen seuraavalla viikolla, on sekä kallista, että hidasta. Muistakaa siis 
välillä vilkaista sivuja www.pkkh.fi  Kiitokset Järvisen Harrille sivujen ylläpidosta ja 
uudistamisesta.

Kiertopalkinnot jaettiin vuosikokouksessa ja palkitut ovat seuraavat:

Koirapatsas: lkssu Syystuiskun Ukkonen om. Eija Rantanen
Plootu: pkwsn Brenda vom Hasetal om. Pia ja Harri Järvinen
Pienrotujen kiertopalkinto: pkwsn Brenda vom Hasetal om. Pia ja Harri Järvinen
Harrastepalkinto: lkssu Tappijalan Seisova -Arthur om. Piia Rönni
Pohjois- Hämeen piirinmestari (KAER): lkwsu Gray Ghost August om. Pia ja Jouni 
Hermunen

http://www.pkkh.fi/


Haulikkoammunnat alkavat tiistaina 4.5 Sahalahden ampumaradalla klo 18.00. 
Vuorot ovat 4.5, 11.5, 18.5 ja 25.5 klo 18.00 alkaen. Viimeisellä kerralla ratkaistaan kerhon 
 mestaruus. Ratamaksu on 10€/ ilta, joka maksetaan paikan päällä. 
Ajo-ohje: Sahalahdelta n. 10 km Kuhmalahden suuntaan. Parisataa metriä ennen Kuhma-
lahden rajaa käännytään vasemmalle Mustakorventielle. Huom. tiellä ei ole ampumarata 
opasteita. Kerho järjestää kiekot ja 12 kal. patruunat.

Tottelevaisuuskoulutus alkaa torstaina 6.5 klo 18.30 Hervannan ammattioppilaitoksen
parkkipaikalla. Helatorstain vuoksi seuraavalla viikolla TOKO on keskiviikkona 12.5! 
TOKOT: 6.5, 12.5, 20.5, 27.5, 3.6 ja 10.6 klo 18.30 alkaen.
Kouluttajana toimii taas Mira Patajoki. TOKO:t ovat jäsenillemme ilmaisia.

Vesityöharjoituksista- ja kokeista, KAER-kokeista, syksyn jahdeista, kenttäkoulutuksista
yms. tiedoitellaan sitten kesän tiedotteessa ja nettisivuilla. Kokeita voi myös katsella 
Saksanseisojakerhon nettisivujen tietokannoista osoitteessa www.saksanseisojakerho.fi

Mukavaa kevättä ja alkukesää toivottelee Pirkanmaan kanakoiraharrastajien puolesta
Jouni Hermunen

ps. Jos haluat tiedotteen jatkossa sähköpostiisi (nopeampi ja säästää yhdistykseltä 
postituksesta aiheutuvia kuluja ja työtä) Ilmoita webmasterille sähköpostiosoitteesi, nimesi 
ja osoitteesi osoitteeseen webmaster(ät)pkkh.fi (ät) on siis tietysti @...

http://www.saksanseisojakerho.fi/
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Nordea    114630-1033759 
TILISIIRTO   GIRERING                  Maksaja 
Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas endast till mottagare I Finland enligt Allmänna villkor för  
inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit.
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